Technische Daten Technical data
Isolationskoordination nach IEC 60664-1 Insulation coordination acc. to IEC 60664-1
Bemessungsspannung Rated insulation voltage AC 250 V
Bemessungsstoßspannung/Verschmutzungsgrad Rated impulse withstand voltage/cont. level 4 kV / 3
Spannungsprüfung nach IEC 60255 Test voltage acc. to IEC 60255 2 kV
Arbeitsbereich der Nennspannung Un Nominal voltage range Un AC 45...420 Hz 0...276 V (400 V/1 min.)*
siehe Typenschild  /  see nameplate
Speisespannung Us Supply voltage Us siehe Typenschild  /  see nameplate

ø 4,5
5
Bestellangaben/Ordering details
Typ Arbeitsbereich der Nennspannung Un Speisespannung Us Art.-Nr.
type nominal voltage range Un supply voltage Us Art.-No.
IR450R-4 AC 45...420 Hz 0...276 V AC 45...65 Hz 230 V
(196...276 V) B 9101 6029
IR450YR-4 AC 45...420 Hz 0...276 V AC 45...65 Hz 230 V
(196...276 V) B 9101 6030
IR450R-421 AC 45...420 Hz 0...276 V DC 9,6...84 V B 9101 6031
IR450YR-421 AC 45...420 Hz 0...276 V DC 9,6...84 V B 9101 6033
IR450YA-4 AC 45...420 Hz 0...276 V AC 45...65 Hz 230 V
(196...276 V) B 9101 6036
MONITOR
kΩ
10 100